conforme condições, exigências e estimativa estabelecidas no Edital e 
seus anexos. 

Critério de julgamento: menor preço unitário 

Item 1 - Adjudicado para a empresa  Watanabe Distribuição 
Ltda - CNPJ: 17.886.769/0002-32, pelo valor total de R$ 66.598,80 
(sessenta e seis mil, quinhentos e noventa e oito reais e oitenta 
centavos). 

Item 4 - Adjudicado para a empresa Bridge Tech Solucã•es e 
Tecnologia - CNPJ: 53.991.137/0001-11, pelo valor total de R$ 8.000,00 
(oito mil reais). 

Nesses termos, a comissão de seleção adjudica a presente Seleção